
Model No.DCC500 125MM CORDLESS DUSTLESS CUTTER



Model No.DCC500 125MM CORDLESS DUSTLESS CUTTER

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

001 266326-2
Bindekopf-Blechschraube
4X18 6

002 858D79-7 Typenschild DCC500 1

003 911258-5 Flachkopfschraube M5X35 WR 3

004 140F99-0 Kappe komplett 1

    C10 213218-6 O-Ring 16 1 *

    C11 213A05-9 O-Ring 16 O 1

    C20 818H07-8 Kappenaufkleber 1

005 140Y20-3 Motorgehäuse komplett 1 *

    C10 263005-3 Gummistift 6 3 *

005-1 136652-2 MOTOR HOUSING ASSEMBLY O 1

    C10 263005-3 Gummistift 6 3

006 459256-6 Halter 1

007 620936-3 LED-Schaltung 1

008 651083-9 Schalter C3XA-1PSPM 1

009 231433-0 Druckfeder 4 1

010 459264-7 Verriegelungsknopf 1

011 458594-3 Schalthebel 1

012 231433-0 Druckfeder 4 1

013 620E44-0 Controller 1 *

013-1 620L79-3 CONTROLLER S 1

014 643874-2 Klemme 1

015 858D86-0 Serien-nr-schild DCC500 1

016 265679-6 Blechschraube 4X40 2

017 629A39-6 Stator 1 *

017-1 629B61-9 STATOR S 1

018 413291-8 Prallplatte 1

019 519665-2 Rotorbaugruppe 1

    D10 INC. 20-23

020 210022-4 Kugellager 626DDW 1

021 253332-6 Dünne Scheibe 6 1

022 253744-3 Unterlegscheibe 12 1

023 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

024 347785-0 Spindelarretierung 1

025 232667-8 Druckfeder 6 1

026 140Y24-5 Handgriffdeckel 1 *

    C10 263005-3 Gummistift 6 2 *

026-1 136660-3 HANDLE COVER ASSEMBLY O 1

    C10 263005-3 Gummistift 6 2

027 251586-9
Flachrundkopf schraube
M6X18 1

028 140Y21-1 Getriebegehäuse komplett 1

    C10 213430-8 O-Ring 28 1

029 227855-0 Schrägstirnrad 45 1

030 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

031 213444-7 O-Ring 30 1

Please order the parts with part number. Print Date 24/10/2023



Model No.DCC500 125MM CORDLESS DUSTLESS CUTTER

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

032 135948-8 Lagergehäuse Baugruppe 1

    D10 INC. 31

033 911223-4 Flachkopfschraube M5X16 WR 2

034 211129-9 Kugellager 6201DDW 1

035 325603-2 Spindel 1

036 285858-0 Lagerhalter 19-33 1

037 213279-6 O-Ring 18 1

038 253397-8 Tellerscheibe 15 1

039 224423-0 Aufnahmeflansch 36 1

040 224424-8 Spannscheibe 36 1

041 266510-9
Innensechskant-Flansch-
Sechskantkopfschraube
M6X18

1

042 252649-4 Rändelmutter M6 1

043 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

044 265939-6
Flachrundkopf schraube
M6X14 1

045 162951-6 Basis 1

046 266264-8
Innensechskant-
Madenschraube (kegelkuppe)
M5X6

1

047 252103-8
Sechskant-Sicherungsmutter
M5-8 1

048 266515-9
Flachkopf-Schulterschraube
M5X41 1

049 257982-9 Bogenanschlagring (EXT) E-8 1

050 347399-5 Hebelplatte 1

051 264103-6 Sechskantmutter M6 1

052 253111-2 Unterlegscheibe 6 1

053 286036-5 Kappe 1

054 127750-3 Staubfängerbaugruppe A 1

    D10 INC. 55-64

055 416741-2 Winkel 1

056 213460-9 O-Ring 35 1

057 266326-2
Bindekopf-Blechschraube
4X18 2

058 413294-2 Staubschutzabdeckung R 1

059 347787-6 Platte 1

060 213005-3 O-Ring 5 1

061 413292-6 Staubschutzabdeckung L 1

062 233267-7 Druckfeder 7 1

063 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

064 265658-4 Flachkopfschraube M6X26 1

065 620K37-3 CONTROLLER B S 1

066 652119-7 PAN HEAD SCREW M2X6 S 6

A01 783217-7 Sechskantschlüssel 5 1

A02 126738-0 Staubsackbaugruppe 1

    C10 410602-8 Befestigung 1

F02 199140-0 GUIDE RAIL 1000 SET 1

F03 196943-3 Sockelabdeckung set 1

Please order the parts with part number. Print Date 24/10/2023



Model No.DCC500 125MM CORDLESS DUSTLESS CUTTER

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

F04 198673-2 Führungsschienenadaptersatz 1

Please order the parts with part number. Print Date 24/10/2023


